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Programmanr. 1 Dames, 25m vlinderslag Senioren Open
16-12-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 15.19
2. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 15.50 198403564 15.42
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 16.30 200202188 15.61 FJ 1
4. Laila Kuipers BZ&PC 15.26 200003124 15.61 FJ 2
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 17.27 200502620 16.34
6. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 23.00 200601810 16.57
7. Anouk Baars BZ&PC NT 200100436 16.86
8. Donna van der Meer BZ&PC 22.06 200601146 17.25
9. Emira Bhouri BZ&PC 21.39 200304310 20.68

10. Eline Schaap BZ&PC NT 200303734 20.80
11. Jill Splinter BZ&PC NT 200000062 22.74

Programmanr. 2 Heren, 25m vlinderslag Senioren Open
16-12-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 12.40 199403951 12.56
2. Ian Terlouw ZPC Woerden 12.98 200002345 12.71
3. Paul van Grol WIDEX GZC DONK NT 199602951 12.89
4. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 13.17
5. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 13.20
6. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 14.98 200002657 13.65
7. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 13.82

Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 13.82
9. Koen Pijnacker BZ&PC 15.34 200301437 14.11 FJ 1

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 14.74 200004181 14.11 FJ 2
11. Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225 14.21
12. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda NT 200502129 17.21
13. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 22.29 200600007 17.27
14. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 21.13
15. Bouke Schaap BZ&PC NT 200503197 22.39
16. Roan van der Weide BZ&PC NT 200601629 23.07

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
16-12-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ&PC 42.64 201000024 42.69 172
2. Tessa de Jong BZ&PC 44.92 201000026 43.82 159

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 47.75 200900260 48.48 117
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 51.81 200901228 50.78 102
3. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 59.20 200901474 57.72 69
4. Jolijn Kamp BZ&PC 57.67 200901176 1:01.70 57

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
16-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 45.10 100
2. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 51.46 200901101 46.06 94
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:13.12 200901111 1:06.74 31
4. Finn de Heij BZ&PC NT 200900411 1:07.84 29
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:14.95 200800114 1:19.43 282
50m: 37.51 100m: 1:19.43

2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:25.82 200800204 1:21.73 259
50m: 39.56 100m: 1:21.73

3. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:34.63 200800864 1:35.02 165
50m: 47.14 100m: 1:35.02

4. Nienke de Jong BZ&PC 1:42.36 200800156 1:41.34 136
50m: 47.29 100m: 1:41.34

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:13.02 200601810 1:14.69 339
50m: 33.69 100m: 1:14.69

2. Donna van der Meer BZ&PC 1:19.40 200601146 1:17.77 300
50m: 36.09 100m: 1:17.77

3. Sanne van Dijk BZ&PC 1:27.83 200602224 1:24.67 233
50m: 39.48 100m: 1:24.67

4. Samia Bhouri BZ&PC 1:37.10 200604062 1:33.12 175
50m: 44.66 100m: 1:33.12

5. Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908 2:20.34 51
50m: 1:04.59 100m: 2:20.34

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1:55.17 200800587 1:44.09 92
50m: 47.58 100m: 1:44.09

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.72 200600007 1:15.21 243
50m: 35.72 100m: 1:15.21

2. Roan van der Weide BZ&PC 1:26.51 200601629 1:22.89 181
50m: 40.36 100m: 1:22.89

3. Ayrton Verboom BZ&PC 1:28.97 200601627 1:27.65 153
50m: 42.01 100m: 1:27.65

4. Thom Huizer BZ&PC 1:37.61 200701711 1:32.40 131
50m: 42.60 100m: 1:32.40

5. Nick van IJperen BZ&PC 1:38.45 200700771 1:37.21 112
50m: 45.00 100m: 1:37.21

6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:45.83 200702207 1:41.54 99
50m: 48.81 100m: 1:41.54

7. Cas Cornelissen BZ&PC 1:45.85 200700749 1:45.89 87
50m: 49.07 100m: 1:45.89

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:09.02 200601337
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Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
16-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:07.66 200502620 1:10.82 397
50m: 34.42 100m: 1:10.82

2. Liv van der Kraan BZ&PC 1:15.45 200401494 1:14.67 339
50m: 35.56 100m: 1:14.67

Jeugd 1 en 2

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:03.61 200202188 1:05.07 512
50m: 30.95 100m: 1:05.07

2. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:04.37 200201344 1:06.98 470
50m: 32.19 100m: 1:06.98

3. Emira Bhouri BZ&PC 1:20.85 200304310 1:17.23 306
50m: 36.01 100m: 1:17.23

DIS Eline Schaap BZ&PC NT 200303734
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Senioren 1 en 2

1. Laila Kuipers BZ&PC 1:03.67 200003124 1:04.68 522
50m: 31.14 100m: 1:04.68

2. Anouk Baars BZ&PC 1:23.65 200100436 1:14.70 339
50m: 35.27 100m: 1:14.70

Senioren

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:04.00 198902680 1:04.32 531
50m: 30.70 100m: 1:04.32

2. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 1:08.16 198403564 1:07.60 457
50m: 32.96 100m: 1:07.60

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-12-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:09.82 200502129 1:11.22 286
50m: 33.86 100m: 1:11.22

2. Sem Baars BZ&PC 1:25.99 200400659 1:21.58 190
50m: 39.13 100m: 1:21.58

3. Bouke Schaap BZ&PC 1:30.48 200503197 1:33.57 126
50m: 42.93 100m: 1:33.57

4. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:45.23 200502761 1:40.92 100
50m: 44.92 100m: 1:40.92

AFGEM Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:07.48 200402275

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 1:03.31 200301437 1:07.04 343
50m: 30.31 100m: 1:07.04

2. Quinten van der Weide BZ&PC 1:23.28 200202477 1:23.83 175
50m: 39.26 100m: 1:23.83

Jeugd 1 en 2

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 56.72 200002345 57.48 544
50m: 27.31 100m: 57.48

2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 58.40 200004181 58.78 508
50m: 28.52 100m: 58.78
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Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Hans van Wijk BZ&PC 59.49 198903605 58.02 529
50m: 27.94 100m: 58.02

2. Bart van der Zwaan BZ&PC 58.97 199005149 58.30 521
50m: 28.00 100m: 58.30

3. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 56.62 199602951 1:00.32 470
50m: 29.93 100m: 1:00.32

4. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 54.89 199403951 1:08.02 328
50m: 25.69 100m: 1:08.02

Programmanr. 9 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

35 - 44 jaar

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:13.79 351
50m: 34.38 100m: 1:13.79

2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 1:45.83 119
50m: 47.57 100m: 1:45.83

alg. leeftijdsgroep

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:13.79 351
50m: 34.38 100m: 1:13.79

2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 1:45.83 119
50m: 47.57 100m: 1:45.83

Programmanr. 10 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 21.64 200800114 20.07
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 20.72 200800204 20.10
3. Nienke de Jong BZ&PC 24.04 200800156 23.76
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 31.66 200800864 23.97

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 26.00 200601810 17.74
2. Samia Bhouri BZ&PC NT 200604062 24.23
3. Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908 27.86

Programmanr. 11 Jongens, 25m rugslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 28.79 200800587 24.80

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 25.74 200600007 18.59
2. Ayrton Verboom BZ&PC NT 200601627 20.07
3. Roan van der Weide BZ&PC 22.48 200601629 21.41
4. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200702207 24.38
5. Nick van IJperen BZ&PC 27.23 200700771 24.54
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Programmanr. 12 Dames, 25m rugslag Junioren 2 en ouder
16-12-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 18.61 200502620 16.89

Jeugd 1 en 2

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 18.09 200202188 17.62
2. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 18.54
3. Emira Bhouri BZ&PC 21.24 200304310 19.81
4. Eline Schaap BZ&PC NT 200303734 20.44

Senioren

1. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 18.00 198403564 18.19

Programmanr. 13 Heren, 25m rugslag Junioren 1 en ouder
16-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sem Baars BZ&PC 21.36 200400659 19.78
2. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 30.88 200502761 24.00

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 17.78 200301437 17.64

Jeugd 1 en 2

1. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 15.76 200002657 14.69
2. Ian Terlouw ZPC Woerden 17.13 200002345 15.20
3. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 15.51
4. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 15.85
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 16.85 200004181 16.67
6. Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225 17.00

Senioren 1 en ouder

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 13.90 199403951 14.96
2. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 15.42
3. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 15.72

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
16-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 2:44.94 200601810 2:54.81 270
50m: 38.22 100m: 1:21.75 200m: 2:54.81

AFGEM Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:31.36 200500826
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Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-12-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:32.64 200502129 2:36.18 279
50m: 35.51 100m: 1:16.39 200m: 2:36.18

2. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 3:08.08 160
50m: 42.21 100m: 1:31.74 200m: 3:08.08

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 38.62 200800114 41.24 208
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 44.87 200800204 42.56 189
3. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:01.56 200800864 57.59 76
4. Nienke de Jong BZ&PC 1:08.78 200800156 1:00.74 65

Minioren 5 en Junioren 1

1. Donna van der Meer BZ&PC 39.00 200601146 38.63 253
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 41.42 200601810 40.60 218
3. Sanne van Dijk BZ&PC 52.92 200602224 49.05 124
4. Samia Bhouri BZ&PC NT 200604062 50.70 112

DIS Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., +VD schoolslag benem

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 56.72 62

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.72 200600007 40.16 174
2. Roan van der Weide BZ&PC 55.48 200601629 57.32 60
3. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 1:04.38 42

DIS Nick van IJperen BZ&PC NT 200700771
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ayrton Verboom BZ&PC NT 200601627
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 38.59 200601337

Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Liv van der Kraan BZ&PC 1:45.08 200401494 1:37.68 185
50m: 44.24 100m: 1:37.68

Jeugd 1 en 2

1. Emira Bhouri BZ&PC 1:46.64 200304310 1:44.75 150
50m: 46.83 100m: 1:44.75

AFGEM Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.01 200202188
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Programmanr. 18, Dames, 100m vlinderslag

Senioren 1 en 2

1. Laila Kuipers BZ&PC 1:21.43 200003124 1:22.51 307
2. Anouk Baars BZ&PC 1:29.50 200100436 1:28.66 247

Senioren

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:14.82 198902680 1:15.67 398
50m: 34.04 100m: 1:15.67

alg. leeftijdsgroep

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:14.82 198902680 1:15.67 398
50m: 34.04 100m: 1:15.67

2. Laila Kuipers BZ&PC 1:21.43 200003124 1:22.51 307
3. Anouk Baars BZ&PC 1:29.50 200100436 1:28.66 247
4. Liv van der Kraan BZ&PC 1:45.08 200401494 1:37.68 185

50m: 44.24 100m: 1:37.68

5. Emira Bhouri BZ&PC 1:46.64 200304310 1:44.75 150
50m: 46.83 100m: 1:44.75

AFGEM Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.01 200202188

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sem Baars BZ&PC 1:55.42 200400659 1:45.84 104
AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.11 200502129
AFGEM Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:35.19 200402275

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 1:15.56 200301437 1:19.77 244
50m: 34.61 100m: 1:19.77

2. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 2:15.86 49
50m: 54.14 100m: 2:15.86

Jeugd 1 en 2

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 1:03.97 200002345 1:04.98 451
50m: 29.87 100m: 1:04.98

2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.64 200002657 1:09.31 371

Senioren 1 en ouder

1. Hans van Wijk BZ&PC 1:04.38 198903605 1:03.82 476
50m: 29.82 100m: 1:03.82

2. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:03.77 199602951 1:10.66 351
50m: 32.63 100m: 1:10.66

3. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:10.81 199005149 1:12.39 326
50m: 33.12 100m: 1:12.39

alg. leeftijdsgroep

1. Hans van Wijk BZ&PC 1:04.38 198903605 1:03.82 476
50m: 29.82 100m: 1:03.82

2. Ian Terlouw ZPC Woerden 1:03.97 200002345 1:04.98 451
50m: 29.87 100m: 1:04.98

3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.64 200002657 1:09.31 371
4. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:03.77 199602951 1:10.66 351

50m: 32.63 100m: 1:10.66

5. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:10.81 199005149 1:12.39 326
50m: 33.12 100m: 1:12.39

6. Koen Pijnacker BZ&PC 1:15.56 200301437 1:19.77 244
50m: 34.61 100m: 1:19.77
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Programmanr. 19, Heren, 100m vlinderslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Sem Baars BZ&PC 1:55.42 200400659 1:45.84 104
8. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 2:15.86 49

50m: 54.14 100m: 2:15.86

AFGEM Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.11 200502129
AFGEM Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:35.19 200402275

Programmanr. 20 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

35 - 44 jaar

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:26.12 285
2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 1:59.48 107

alg. leeftijdsgroep

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:26.12 285
2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 1:59.48 107

Programmanr. 21 Dames, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Liv van der Kraan BZ&PC 20.91 200401494 19.44
AFGEM Tamara de Gier WIDEX GZC DONK NT 200502686

Jeugd 1 en 2

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 17.42
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 17.50 200202188 17.59
3. Emira Bhouri BZ&PC 22.45 200304310 21.92

Senioren 1 en 2

1. Anouk Baars BZ&PC NT 200100436 18.87

alg. leeftijdsgroep

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 17.42
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 17.50 200202188 17.59
3. Anouk Baars BZ&PC NT 200100436 18.87
4. Liv van der Kraan BZ&PC 20.91 200401494 19.44
5. Emira Bhouri BZ&PC 22.45 200304310 21.92

AFGEM Tamara de Gier WIDEX GZC DONK NT 200502686

Programmanr. 22 Heren, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
16-12-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 20.48 200502129 17.44
2. Sem Baars BZ&PC 24.80 200400659 23.11
3. Bouke Schaap BZ&PC NT 200503197 23.26

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 22.86 200301437 19.82
2. Quinten van der Weide BZ&PC 26.22 200202477 21.19
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Programmanr. 22, Heren, 25m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 15.09 200004181 14.93
2. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 16.29
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 18.64 200002657 16.83
4. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 18.19
5. Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225 18.85

Senioren 1 en ouder

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK NT 199602951 14.14
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 14.67
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 14.80 199403951 14.69
4. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 17.31

alg. leeftijdsgroep

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK NT 199602951 14.14
2. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 14.67
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 14.80 199403951 14.69
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 15.09 200004181 14.93
5. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 16.29
6. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 18.64 200002657 16.83
7. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 17.31
8. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 20.48 200502129 17.44
9. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 18.19

10. Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225 18.85
11. Koen Pijnacker BZ&PC 22.86 200301437 19.82
12. Quinten van der Weide BZ&PC 26.22 200202477 21.19
13. Sem Baars BZ&PC 24.80 200400659 23.11
14. Bouke Schaap BZ&PC NT 200503197 23.26

Programmanr. 23 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
16-12-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Tessa de Jong BZ&PC 26.82 201000026 25.10
2. Erin de Jong BZ&PC 26.17 201000024 26.17

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 28.24 200900260 25.64
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda NT 200901228 26.48
3. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 29.80
4. Jolijn Kamp BZ&PC NT 200901176 31.61

Programmanr. 24 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
16-12-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 28.39
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111 28.62
3. Finn de Heij BZ&PC NT 200900411 31.15
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Programmanr. 25 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 21.64 200800114 20.80
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 25.47 200800204 23.13
3. Nienke de Jong BZ&PC 27.32 200800156 26.89
4. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 29.57 200800864 26.92

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 20.00 200601810 20.50
2. Sanne van Dijk BZ&PC 23.27 200602224 21.10
3. Samia Bhouri BZ&PC NT 200604062 23.61
4. Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908 27.51

Programmanr. 26 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 28.10 200800587 24.67

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 25.60 200600007 20.48
2. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 24.28
3. Roan van der Weide BZ&PC 25.72 200601629 24.69
4. Ayrton Verboom BZ&PC NT 200601627 26.22
5. Cas Cornelissen BZ&PC NT 200700749 26.32

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
16-12-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 2:56.01 200201344 2:54.85 338
50m: 36.46 100m: 1:19.25 150m: 2:07.91 200m: 2:54.85

AFGEM Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda NT 200500826

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-12-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:18.98 199403951 2:22.75 477
50m: 30.31 100m: 1:05.68 150m: 1:43.93 200m: 2:22.75

2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:55.20 200004181 2:52.91 268
50m: 33.38 100m: 1:16.19 150m: 2:04.13 200m: 2:52.91
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Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ&PC 19.94 201000024 19.33
2. Tessa de Jong BZ&PC 21.38 201000026 20.81

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 22.24 200900260 20.76
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 23.61 200901228 23.02
3. Jolijn Kamp BZ&PC NT 200901176 25.05
4. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 25.59 200901474 25.53

Programmanr. 30 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 31.84 201000069 30.47

Minioren 3

1. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 20.62
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 30.83 200901111 28.74

Programmanr. 31 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-12-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 17.00 200800204 16.30 FJ 1
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 16.50 200800114 16.30 FJ 2
3. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 18.48 200800864 18.67
4. Nienke de Jong BZ&PC 22.81 200800156 20.02

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 17.35 200601810 15.50
2. Donna van der Meer BZ&PC 17.08 200601146 15.54
3. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 18.40 200700014 18.88
4. Samia Bhouri BZ&PC NT 200604062 18.94
5. Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908 25.31

Programmanr. 32 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4,5,6
17-12-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 20.23 200800587 19.61

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 17.07 200600007 15.22
2. Roan van der Weide BZ&PC 19.77 200601629 17.21
3. Ayrton Verboom BZ&PC NT 200601627 17.88
4. Cas Cornelissen BZ&PC 24.33 200700749 18.49
5. Nick van IJperen BZ&PC 21.01 200700771 18.87
6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 19.58 200702207 19.53

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 15.92 200601337
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Programmanr. 33 Dames, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 14.90 200502620 14.21
2. Jade Geurts De Watervogels NT 200402278 14.88

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Broersma BZ&PC 13.11 200201522 12.79
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 14.36 200202188 14.10
3. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 14.56
4. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels NT 200304088 14.88
5. Emira Bhouri BZ&PC 17.14 200304310 16.18
6. Robine Vermeulen BZ&PC NT 200300674 16.28

Senioren 1 en 2

1. Laila Kuipers BZ&PC 13.81 200003124 13.75
2. Jill Splinter BZ&PC NT 200000062 18.27

Senioren

1. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 15.50 198403564 14.11
2. Ilona van der Knaap De Watervogels NT 199204954 15.24

alg. leeftijdsgroep

1. Maaike Broersma BZ&PC 13.11 200201522 12.79
2. Laila Kuipers BZ&PC 13.81 200003124 13.75
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 14.36 200202188 14.10
4. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 15.50 198403564 14.11
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 14.90 200502620 14.21
6. Susan van Grol WIDEX GZC DONK NT 200201344 14.56
7. Jade Geurts De Watervogels NT 200402278 14.88 FJ 1
8. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels NT 200304088 14.88 FJ 2
9. Ilona van der Knaap De Watervogels NT 199204954 15.24

10. Emira Bhouri BZ&PC 17.14 200304310 16.18
11. Robine Vermeulen BZ&PC NT 200300674 16.28
12. Jill Splinter BZ&PC NT 200000062 18.27

Programmanr. 34 Heren, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK NT 200402275 14.04
2. Sem Baars BZ&PC 18.62 200400659 17.21

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 14.65 200301437 13.48
2. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 15.78
3. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 16.65

Jeugd 1 en 2

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 12.18 200002345 12.28
2. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 12.46
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 13.04 200004181 12.84 FJ 1
4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 13.22 200002657 12.84 FJ 2
5. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 13.29

AFGEM Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225
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Programmanr. 34, Heren, 25m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 11.87
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 11.20 199403951 11.98
3. Paul van Grol WIDEX GZC DONK NT 199602951 12.24
4. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 12.47
5. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 12.69
6. Michiel Reijns De Watervogels NT 198702737 12.87

alg. leeftijdsgroep

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK NT 199205583 11.87
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 11.20 199403951 11.98
3. Paul van Grol WIDEX GZC DONK NT 199602951 12.24
4. Ian Terlouw ZPC Woerden 12.18 200002345 12.28
5. Wim van Duuren ZPC Woerden NT 200102103 12.46
6. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 12.47
7. Roel van Grol WIDEX GZC DONK NT 199802277 12.69
8. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 13.04 200004181 12.84 FJ 1
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 13.22 200002657 12.84 FJ 2

10. Michiel Reijns De Watervogels NT 198702737 12.87
11. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK NT 200100625 13.29
12. Koen Pijnacker BZ&PC 14.65 200301437 13.48
13. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK NT 200402275 14.04
14. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 15.78
15. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 16.65
16. Sem Baars BZ&PC 18.62 200400659 17.21

AFGEM Niels de Leeuw ZPC Woerden NT 200003225

Programmanr. 35 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Tessa de Jong BZ&PC 59.16 201000026 55.77 148
2. Erin de Jong BZ&PC 59.82 201000024 56.37 143

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.33 200900260 55.86 147
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 56.04 200901228 57.03 138
3. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 1:01.89 108
4. Jolijn Kamp BZ&PC 1:06.55 200901176 1:06.00 89

Programmanr. 36 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:10.81 201000069 1:12.12 49

Minioren 3

1. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 55.66 200901101 51.32 136
2. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 1:01.16 81
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111 1:01.76 78
4. Finn de Heij BZ&PC NT 200900411 1:08.26 58
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Programmanr. 37 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-12-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:33.39 200800114 1:39.78 268
50m: 46.82 100m: 1:39.78

2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:50.40 200800204 1:47.66 214
50m: 51.36 100m: 1:47.66

3. Nienke de Jong BZ&PC 2:09.02 200800156 2:06.05 133
50m: 59.72 100m: 2:06.05

DIS Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:13.36 200800864
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:37.13 200601810 1:36.08 300
50m: 45.39 100m: 1:36.08

2. Sanne van Dijk BZ&PC 1:48.96 200602224 1:41.25 257
50m: 46.70 100m: 1:41.25

3. Donna van der Meer BZ&PC 1:45.91 200601146 1:41.99 251
50m: 48.98 100m: 1:41.99

4. Samia Bhouri BZ&PC NT 200604062 1:50.48 198
50m: 51.67 100m: 1:50.48

5. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:53.79 200702090 1:50.57 197
50m: 53.13 100m: 1:50.57

6. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 2:10.19 200702088 2:08.62 125
50m: 1:00.58 100m: 2:08.62

7. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:03.21 200700014 2:08.77 125
50m: 1:01.06 100m: 2:08.77

DIS Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:51.78 200701918
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Janneke Huisman BZ&PC NT 200702908
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 38 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
17-12-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda NT 200800587 1:55.10 127
50m: 54.54 100m: 1:55.10

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:39.23 200600007 1:36.94 213
50m: 45.23 100m: 1:36.94

2. Roan van der Weide BZ&PC 1:51.68 200601629 1:48.80 151
50m: 52.70 100m: 1:48.80

3. Thom Huizer BZ&PC 1:54.59 200701711 1:49.88 146
50m: 51.49 100m: 1:49.88

4. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 2:06.43 200702207 1:54.98 128
50m: 55.04 100m: 1:54.98

5. Cas Cornelissen BZ&PC 2:08.89 200700749 1:56.05 124
50m: 57.11 100m: 1:56.05

6. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:57.40 200701587 1:56.25 124
50m: 55.84 100m: 1:56.25

7. Ayrton Verboom BZ&PC 2:00.72 200601627 1:57.66 119
50m: 55.81 100m: 1:57.66

8. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 2:06.13 200701585 2:06.15 97
50m: 59.54 100m: 2:06.15

9. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 2:01.74 200602229 2:07.17 94
50m: 58.33 100m: 2:07.17
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Programmanr. 38, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Nick van IJperen BZ&PC 2:40.02 200700771 2:30.28 57
50m: 1:11.84 100m: 2:30.28

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:47.42 200601337

Programmanr. 39 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Jade Geurts De Watervogels 1:22.77 200402278 1:26.51 412
50m: 40.52 100m: 1:26.51

2. Liv van der Kraan BZ&PC 1:34.87 200401494 1:31.72 345
50m: 43.22 100m: 1:31.72

3. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.48 200502620 1:39.67 269
50m: 47.07 100m: 1:39.67

4. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:46.50 200503774 1:42.79 245
50m: 48.69 100m: 1:42.79

Jeugd 1 en 2

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:20.57 200201344 1:21.32 496
50m: 38.59 100m: 1:21.32

2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:27.46 200206090 1:27.29 401
50m: 40.22 100m: 1:27.29

3. Emira Bhouri BZ&PC 1:44.70 200304310 1:45.57 226
50m: 48.14 100m: 1:45.57

4. Robine Vermeulen BZ&PC 1:50.53 200300674 1:45.83 225
50m: 50.29 100m: 1:45.83

Senioren 1 en 2

1. Anouk Baars BZ&PC 1:39.44 200100436 1:34.45 316
50m: 43.53 100m: 1:34.45

2. Laila Kuipers BZ&PC 1:43.56 200003124 1:37.71 286
50m: 46.65 100m: 1:37.71

Senioren

1. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 1:30.00 198403564 1:28.42 385
50m: 41.36 100m: 1:28.42

alg. leeftijdsgroep

1. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:20.57 200201344 1:21.32 496
50m: 38.59 100m: 1:21.32

2. Jade Geurts De Watervogels 1:22.77 200402278 1:26.51 412
50m: 40.52 100m: 1:26.51

3. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:27.46 200206090 1:27.29 401
50m: 40.22 100m: 1:27.29

4. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 1:30.00 198403564 1:28.42 385
50m: 41.36 100m: 1:28.42

5. Liv van der Kraan BZ&PC 1:34.87 200401494 1:31.72 345
50m: 43.22 100m: 1:31.72

6. Anouk Baars BZ&PC 1:39.44 200100436 1:34.45 316
50m: 43.53 100m: 1:34.45

7. Laila Kuipers BZ&PC 1:43.56 200003124 1:37.71 286
50m: 46.65 100m: 1:37.71

8. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:42.48 200502620 1:39.67 269
50m: 47.07 100m: 1:39.67

9. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:46.50 200503774 1:42.79 245
50m: 48.69 100m: 1:42.79

10. Emira Bhouri BZ&PC 1:44.70 200304310 1:45.57 226
50m: 48.14 100m: 1:45.57
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Programmanr. 39, Dames, 100m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Robine Vermeulen BZ&PC 1:50.53 200300674 1:45.83 225
50m: 50.29 100m: 1:45.83

Programmanr. 40 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:29.39 200402275 1:28.20 283
50m: 41.05 100m: 1:28.20

2. Sem Baars BZ&PC 1:50.87 200400659 1:42.54 180
50m: 48.82 100m: 1:42.54

Junioren 3 en 4

1. Quinten van der Weide BZ&PC 1:42.02 200202477 1:39.90 195
50m: 46.23 100m: 1:39.90

2. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:39.80 200302379 1:41.64 185
50m: 47.38 100m: 1:41.64

DIS Koen Pijnacker BZ&PC 1:37.61 200301437
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:09.34 583
50m: 32.87 100m: 1:09.34

Senioren 1 en ouder

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:08.60 199602951 1:08.75 598
50m: 32.18 100m: 1:08.75

2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:13.29 199403951 1:12.16 517
50m: 33.01 100m: 1:12.16

3. Hans van Wijk BZ&PC 1:14.16 198903605 1:12.72 505
50m: 34.26 100m: 1:12.72

4. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:17.42 199005149 1:18.06 409
50m: 36.66 100m: 1:18.06

alg. leeftijdsgroep

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:08.60 199602951 1:08.75 598
50m: 32.18 100m: 1:08.75

2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:09.34 583
50m: 32.87 100m: 1:09.34

3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:13.29 199403951 1:12.16 517
50m: 33.01 100m: 1:12.16

4. Hans van Wijk BZ&PC 1:14.16 198903605 1:12.72 505
50m: 34.26 100m: 1:12.72

5. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:17.42 199005149 1:18.06 409
50m: 36.66 100m: 1:18.06

6. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:29.39 200402275 1:28.20 283
50m: 41.05 100m: 1:28.20

7. Quinten van der Weide BZ&PC 1:42.02 200202477 1:39.90 195
50m: 46.23 100m: 1:39.90

8. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:39.80 200302379 1:41.64 185
50m: 47.38 100m: 1:41.64

9. Sem Baars BZ&PC 1:50.87 200400659 1:42.54 180
50m: 48.82 100m: 1:42.54

DIS Koen Pijnacker BZ&PC 1:37.61 200301437
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 41 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

35 - 44 jaar

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:38.33 280
50m: 45.23 100m: 1:38.33

2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 2:09.98 121
50m: 59.70 100m: 2:09.98

alg. leeftijdsgroep

1. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 1:38.33 280
50m: 45.23 100m: 1:38.33

2. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC NT 198102076 2:09.98 121
50m: 59.70 100m: 2:09.98

Programmanr. 42 Dames, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Jade Geurts De Watervogels 1:18.41 200402278 1:23.17 317
2. Tamara de Gier WIDEX GZC DONK 1:30.75 200502686 1:28.17 266

AFGEM Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:33.85 200503166

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Broersma BZ&PC 1:09.88 200201522 1:08.89 558
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:17.00 200206090 1:16.71 404
3. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:17.39 200201344 1:17.63 390
4. Robine Vermeulen BZ&PC 1:34.79 200300674 1:31.80 236

Senioren

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.99 199204954 1:20.13 354

alg. leeftijdsgroep

1. Maaike Broersma BZ&PC 1:09.88 200201522 1:08.89 558
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:17.00 200206090 1:16.71 404
3. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 1:17.39 200201344 1:17.63 390
4. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.99 199204954 1:20.13 354
5. Jade Geurts De Watervogels 1:18.41 200402278 1:23.17 317
6. Tamara de Gier WIDEX GZC DONK 1:30.75 200502686 1:28.17 266
7. Robine Vermeulen BZ&PC 1:34.79 200300674 1:31.80 236

AFGEM Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:33.85 200503166

Programmanr. 43 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sem Baars BZ&PC 1:41.43 200400659 1:33.85 157

Junioren 3 en 4

1. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:31.45 200302379 1:31.26 171
2. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 1:36.86 143
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Programmanr. 43, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 1:06.31 200002345 1:06.98 433
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:06.86 200004181 1:07.93 415
3. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:12.53 200100625 1:12.95 335

Senioren 1 en ouder

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:03.69 199602951 1:04.84 477
2. Viktor Reijns De Watervogels 1:07.89 198401865 1:08.50 405
3. Michiel Reijns De Watervogels 1:13.41 198702737 1:12.58 340

alg. leeftijdsgroep

1. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 1:03.69 199602951 1:04.84 477
2. Ian Terlouw ZPC Woerden 1:06.31 200002345 1:06.98 433
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:06.86 200004181 1:07.93 415
4. Viktor Reijns De Watervogels 1:07.89 198401865 1:08.50 405
5. Michiel Reijns De Watervogels 1:13.41 198702737 1:12.58 340
6. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:12.53 200100625 1:12.95 335
7. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:31.45 200302379 1:31.26 171
8. Sem Baars BZ&PC 1:41.43 200400659 1:33.85 157
9. Quinten van der Weide BZ&PC NT 200202477 1:36.86 143

Programmanr. 44 Meisjes, 50m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Erin de Jong BZ&PC 52.76 201000024 47.96 180
2. Tessa de Jong BZ&PC 56.99 201000026 51.96 141

Minioren 3

1. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 58.78 200900260 56.72 109
2. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1:01.10 200901228 1:00.27 91
3. Jolijn Kamp BZ&PC 1:03.89 200901176 1:01.38 86
4. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:05.93 200901474 1:05.17 72

Programmanr. 45 Jongens, 50m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda NT 201000069 1:18.72 28

Minioren 3

1. David Balan Van Vliet-Barracuda NT 200901127 54.65 85
2. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 1:03.93 200901101 54.80 84
3. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111 1:11.60 38
4. Finn de Heij BZ&PC NT 200900411 1:17.15 30
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Programmanr. 46 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-12-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:34.25 200800204 1:36.12 221
50m: 46.15 100m: 1:36.12

2. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:49.93 200800864 1:45.81 166
50m: 50.53 100m: 1:45.81

3. Nienke de Jong BZ&PC 1:52.85 200800156 1:47.27 159
50m: 51.25 100m: 1:47.27

AFGEM Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:25.14 200800114

Minioren 5 en Junioren 1

1. Donna van der Meer BZ&PC 1:28.46 200601146 1:27.26 295
50m: 42.12 100m: 1:27.26

2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:32.69 200601810 1:29.88 270
50m: 43.32 100m: 1:29.88

3. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:38.29 200702090 1:35.07 228
50m: 46.29 100m: 1:35.07

4. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:40.19 200601676 1:36.61 218
50m: 46.73 100m: 1:36.61

5. Sanne van Dijk BZ&PC 1:42.83 200602224 1:37.21 214
50m: 47.41 100m: 1:37.21

6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:44.25 200700014 1:44.90 170
50m: 52.47 100m: 1:44.90

7. Samia Bhouri BZ&PC 2:00.10 200604062 1:46.91 161
50m: 52.85 100m: 1:46.91

8. Janneke Huisman BZ&PC 2:19.92 200702908 2:13.75 82
50m: 1:06.28 100m: 2:13.75

Programmanr. 47 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
17-12-2017 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:25.43 200600007 1:24.80 230
50m: 41.31 100m: 1:24.80

2. Ayrton Verboom BZ&PC 1:51.76 200601627 1:34.41 167
50m: 45.72 100m: 1:34.41

3. Roan van der Weide BZ&PC 1:39.10 200601629 1:36.20 157
50m: 47.38 100m: 1:36.20

4. Thom Huizer BZ&PC 2:00.02 200701711 1:47.51 113
50m: 52.13 100m: 1:47.51

5. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 1:48.45 200602229 1:52.35 99
50m: 53.19 100m: 1:52.35

6. Nick van IJperen BZ&PC NT 200700771 1:58.07 85
50m: 56.92 100m: 1:58.07

7. Cas Cornelissen BZ&PC 2:04.20 200700749 2:01.02 79
50m: 59.63 100m: 2:01.02

DIS Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:50.18 200700851
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:23.36 200601337
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Programmanr. 48 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:16.84 200502620 1:20.96 370
50m: 39.72 100m: 1:20.96

2. Liv van der Kraan BZ&PC 1:24.53 200401494 1:28.45 284
50m: 43.26 100m: 1:28.45

3. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:31.28 200503774 1:28.52 283
50m: 43.80 100m: 1:28.52

4. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:34.41 200401796 1:31.10 260
50m: 44.55 100m: 1:31.10

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Broersma BZ&PC 1:07.31 200201522 1:06.90 656
50m: 32.66 100m: 1:06.90

2. Emira Bhouri BZ&PC 1:30.68 200304310 1:28.52 283
50m: 42.65 100m: 1:28.52

Senioren 1 en 2

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:13.86 200102236 1:15.23 461
50m: 35.95 100m: 1:15.23

2. Laila Kuipers BZ&PC 1:21.50 200003124 1:20.88 371
50m: 39.12 100m: 1:20.88

3. Anouk Baars BZ&PC 1:26.36 200100436 1:25.43 315
50m: 41.24 100m: 1:25.43

Senioren

1. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:31.41 199606736 1:27.56 292
50m: 42.03 100m: 1:27.56

alg. leeftijdsgroep

1. Maaike Broersma BZ&PC 1:07.31 200201522 1:06.90 656
50m: 32.66 100m: 1:06.90

2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:13.86 200102236 1:15.23 461
50m: 35.95 100m: 1:15.23

3. Laila Kuipers BZ&PC 1:21.50 200003124 1:20.88 371
50m: 39.12 100m: 1:20.88

4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:16.84 200502620 1:20.96 370
50m: 39.72 100m: 1:20.96

5. Anouk Baars BZ&PC 1:26.36 200100436 1:25.43 315
50m: 41.24 100m: 1:25.43

6. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:31.41 199606736 1:27.56 292
50m: 42.03 100m: 1:27.56

7. Liv van der Kraan BZ&PC 1:24.53 200401494 1:28.45 284
50m: 43.26 100m: 1:28.45

8. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:31.28 200503774 1:28.52 FJ 1 283
50m: 43.80 100m: 1:28.52

9. Emira Bhouri BZ&PC 1:30.68 200304310 1:28.52 FJ 2 283
50m: 42.65 100m: 1:28.52

10. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:34.41 200401796 1:31.10 260
50m: 44.55 100m: 1:31.10
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Programmanr. 49 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:24.49 200402275 1:22.29 251
50m: 39.58 100m: 1:22.29

2. Sem Baars BZ&PC 1:35.50 200400659 1:34.75 165
50m: 45.92 100m: 1:34.75

Junioren 3 en 4

1. Koen Pijnacker BZ&PC 1:18.54 200301437 1:18.41 291
50m: 37.52 100m: 1:18.41

2. Quinten van der Weide BZ&PC 1:58.22 200202477 1:52.96 97
50m: 56.89 100m: 1:52.96

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:08.40 200100625 1:09.83 412
50m: 34.32 100m: 1:09.83

2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.07 200002657 1:10.43 401
50m: 33.66 100m: 1:10.43

Senioren 1 en ouder

1. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:06.80 199005149 1:06.98 466
50m: 32.37 100m: 1:06.98

2. Hans van Wijk BZ&PC 1:06.68 198903605 1:08.40 438
50m: 32.97 100m: 1:08.40

alg. leeftijdsgroep

1. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:06.80 199005149 1:06.98 466
50m: 32.37 100m: 1:06.98

2. Hans van Wijk BZ&PC 1:06.68 198903605 1:08.40 438
50m: 32.97 100m: 1:08.40

3. Wessel Bonkestoter WIDEX GZC DONK 1:08.40 200100625 1:09.83 412
50m: 34.32 100m: 1:09.83

4. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.07 200002657 1:10.43 401
50m: 33.66 100m: 1:10.43

5. Koen Pijnacker BZ&PC 1:18.54 200301437 1:18.41 291
50m: 37.52 100m: 1:18.41

6. Marijn Dekkers WIDEX GZC DONK 1:24.49 200402275 1:22.29 251
50m: 39.58 100m: 1:22.29

7. Sem Baars BZ&PC 1:35.50 200400659 1:34.75 165
50m: 45.92 100m: 1:34.75

8. Quinten van der Weide BZ&PC 1:58.22 200202477 1:52.96 97
50m: 56.89 100m: 1:52.96

Programmanr. 50 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

35 - 44 jaar

1. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC 1:54.64 198102076 1:57.59 121
50m: 54.78 100m: 1:57.59

alg. leeftijdsgroep

1. Aranea de Jong-Bosman BZ&PC 1:54.64 198102076 1:57.59 121
50m: 54.78 100m: 1:57.59
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Programmanr. 51 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-12-2017 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 37.63 200800204 38.27 238
2. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 41.63 200800864 42.26 177
3. Nienke de Jong BZ&PC 46.17 200800156 46.77 131

AFGEM Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 34.82 200800114

Minioren 5 en Junioren 1

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 33.09 200601810 33.14 367
2. Donna van der Meer BZ&PC 34.99 200601146 34.68 320
3. Sanne van Dijk BZ&PC 40.58 200602224 37.68 250
4. Indy Matze Z&PC De Gouwe 38.67 200701918 37.73 249
5. Samia Bhouri BZ&PC 44.31 200604062 42.43 175
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 41.42 200700014 42.53 174
7. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 44.29 200702088 48.18 119
8. Janneke Huisman BZ&PC 1:02.12 200702908 1:03.21 53

Programmanr. 52 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
17-12-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 48.70 200800587 45.11 100

Minioren 5 en 6

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 33.29 200600007 34.71 219
2. Roan van der Weide BZ&PC 38.73 200601629 38.93 155
3. Ayrton Verboom BZ&PC 41.01 200601627 39.87 144
4. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 42.34 200701585 41.22 131
5. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 42.20 200701587 41.37 129
6. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 41.63 200700851 42.78 117
7. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 46.16 200702207 43.77 109
8. Cas Cornelissen BZ&PC 46.68 200700749 44.09 107

DIS Nick van IJperen BZ&PC 44.69 200700771
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bjorn Rijkaart BZ&PC 32.77 200601337

Programmanr. 53 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.69 200502620 30.78 458
2. Liv van der Kraan BZ&PC 32.53 200401494 33.64 351
3. Jade Geurts De Watervogels 32.01 200402278 33.76 347
4. Tamara de Gier WIDEX GZC DONK 35.63 200502686 36.11 284

AFGEM Peggy Blom Z&PC De Gouwe 36.75 200503166

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Broersma BZ&PC 27.32 200201522 27.91 615
2. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 30.76 200206090 30.37 477
3. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 30.39 200201344 31.41 431
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 29.36 200202188 32.62 385
5. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 33.62 200304088 32.81 378
6. Robine Vermeulen BZ&PC 35.33 200300674 36.11 284
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Programmanr. 53, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en 2

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 28.88 200102236 29.84 FJ 1 503
2. Laila Kuipers BZ&PC 29.09 200003124 29.84 FJ 2 503
3. Jill Splinter BZ&PC 46.18 200000062 41.40 188

Senioren

1. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 30.52 198403564 30.54 469
2. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.82 199204954 31.21 440
3. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 31.79 416
4. Cynthia van Veen ZPC Woerden 32.88 199606736 33.15 367

alg. leeftijdsgroep

1. Maaike Broersma BZ&PC 27.32 200201522 27.91 615
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 28.88 200102236 29.84 FJ 1 503
3. Laila Kuipers BZ&PC 29.09 200003124 29.84 FJ 2 503
4. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 30.76 200206090 30.37 477
5. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 30.52 198403564 30.54 469
6. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 30.69 200502620 30.78 458
7. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.82 199204954 31.21 440
8. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 30.39 200201344 31.41 431
9. Karin Heemskerk BZ&PC NT 197801270 31.79 416

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 29.36 200202188 32.62 385
11. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 33.62 200304088 32.81 378
12. Cynthia van Veen ZPC Woerden 32.88 199606736 33.15 367
13. Liv van der Kraan BZ&PC 32.53 200401494 33.64 351
14. Jade Geurts De Watervogels 32.01 200402278 33.76 347
15. Tamara de Gier WIDEX GZC DONK 35.63 200502686 36.11 FJ 1 284
16. Robine Vermeulen BZ&PC 35.33 200300674 36.11 FJ 2 284
17. Jill Splinter BZ&PC 46.18 200000062 41.40 188

AFGEM Peggy Blom Z&PC De Gouwe 36.75 200503166

Programmanr. 54 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Tijmen Vermeylen De Watervogels 31.46 200302379 35.39 206
2. Quinten van der Weide BZ&PC 32.93 200202477 40.66 136

Jeugd 1 en 2

1. Ian Terlouw ZPC Woerden 26.16 200002345 26.51 491
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 27.36 446

Senioren 1 en ouder

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 25.79 199205583 25.90 526
2. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 26.24 199602951 26.11 514
3. Viktor Reijns De Watervogels 28.50 198401865 27.05 462
4. Michiel Reijns De Watervogels 27.95 198702737 27.81 425

alg. leeftijdsgroep

1. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 25.79 199205583 25.90 526
2. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 26.24 199602951 26.11 514
3. Ian Terlouw ZPC Woerden 26.16 200002345 26.51 491
4. Viktor Reijns De Watervogels 28.50 198401865 27.05 462
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.01 200004181 27.36 446
6. Michiel Reijns De Watervogels 27.95 198702737 27.81 425
7. Tijmen Vermeylen De Watervogels 31.46 200302379 35.39 206
8. Quinten van der Weide BZ&PC 32.93 200202477 40.66 136
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Programmanr. 55 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:47.44 200202188 2:45.57 442
50m: 35.44 100m: 1:20.00 150m: 2:08.76 200m: 2:45.57

2. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:31.75 200401796 3:17.26 261
50m: 46.65 100m: 1:34.13 150m: 2:33.55 200m: 3:17.26

3. Cynthia van Veen ZPC Woerden 3:33.01 199606736 3:26.87 227
50m: 41.28 100m: 1:32.73 150m: 2:39.78 200m: 3:26.87

DIS Renske Overdam Z&PC De Gouwe 3:32.50 200601676
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:48.56 200500826

Programmanr. 56 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:24.75 200004181 2:29.12 447
50m: 33.74 100m: 1:15.14 150m: 1:54.50 200m: 2:29.12

2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:39.27 200002657 2:39.26 367
50m: 32.41 100m: 1:11.03 150m: 2:00.87 200m: 2:39.26

Programmanr. 57 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-12-2017 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

alg. leeftijdsgroep

1. Liv van der Kraan BZ&PC 16.26 200401494 14.82

12 - 24 jaar

1. Liv van der Kraan BZ&PC 16.26 200401494 14.82


